
Obnova trávníku

Jakub

Svatoš, 5.A



Praktická část

PŘED

PŘI

PO

HYPOTÉZA

POTVRDILA SE HYPOTÉZA?



Teoretická část

Základní informace pro posluchače

Co jsem se dozvěděl nového - zajímavého

Odkud jsem čerpal - (fotka knihy je super)

Porovnej zdroje - s čím se mi pracovalo lépe, z čeho mám

nejvíce informací...



Závěr

Odpověď na otázky z úvodu

Shrnutí - jak mi to šlo, co mě bavilo, co jsem si během psaní uvědomil/a... To, co je

napsáno v BP závěru. (emoce)

Poděkování 



Děkuji za pozornost
PROSTOR PRO DOTAZY A DISKUSI

Jakub Svatoš



Technické pokyny
Pracuješ v Canvě nebo Powerpointu.

Není omezený počet snímků, ale je časový

limit = 5 minut povídání + 5 minut dotazy

Prezentaci ukládáme ve formátu .pptx

(Powerpoint, Canva to také umí) 

Prezentaci nahraju na OneDrive a nasdílím.

CO PREZENTACI POMÁHÁ

OBRÁZKY - VLASTNÍ, GRAFY,

KLÍČOVÁ SLOVA, POPISKY, KRÁTKÁ

VIDEA, JEDNODUCHÁ GRAFIKA

CO PREZENTACI ŠKODÍ

OBRÁZKY STAŽENÉ Z INTERNETU,

DLOUHÉ TEXTY, ŠPATNÁ

ČITELNOST, SLOŽITÁ

NEPŘEHLEDNÁ GRAFIKA


